
 

 

 

 

 

 
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ  

органов местного самоуправления  

Пижанского района 
 

(учрежден решением Пижанской районной Думы от 22.04.2009 № 31/263) 

 

 

 

 

 

 

 

№ 9(196) 

 

от 15.06.2018 года 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредитель: Пижанская районная Дума 

Тираж: 11 экземпляров 

Ответственный за выпуск: Пижанская районная Дума, администрация Пижанского района



 

СОДЕРЖАНИЕ 

 

1 
Постановление администрации Пижанского района от 09.06.2018 № 116 «О мерах по составлению проекта 

бюджета муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской области на 2019 год и на 

плановый период 2020 и 2021 годов» 

 

2 

Постановление администрации Пижанского района от 09.06.2018 № 117 «Об утверждении  порядка выбора 

земельных участков, включенных в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления 

гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно на территории муниципального 

образования Пижанский муниципальный район Кировской области» 

 

3 

Постановление администрации Пижанского района от 15.06.2018 № 118 «О внесении дополнений в 

постановление администрации Пижанского района от 28.06.2012 № 94 (с изменениями от 02.09.2013 № 

184,17.02.2014 № 3507.07.2014 № 120,15.08.2014 № 143, 09.09.2015 № 161, 30.09.2015 № 173, 21.12.2015 № 250, 

от 19.01.2016 № 7, от 02.06.2016 №121)» 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.06.2018  № 116 

пгт Пижанка 

 

О мерах по составлению проекта бюджета муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской 

области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 19 и статьей 23 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Пижанский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Пижанской районной Думы от 30.10.2013 № 

14/113, администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В целях обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления Пижанского района и иных участников 

бюджетного процесса при составлении проекта бюджета муниципального образования Пижанский муниципальный район 

Кировской области (далее – бюджет Пижанского района)  создать рабочую группу по составлению проекта бюджета Пижанского 

района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (далее - рабочая группа) и утвердить её состав согласно приложению. 

2. Финансовому управлению администрации Пижанского района: 

2.1.В срок до 20.07.2018 направить главным распорядителям средств бюджета Пижанского района порядок и методику 

планирования бюджетных ассигнований бюджета Пижанского района, утверждённую правовым актом финансового управления 

администрации Пижанского района. 

2.2. В срок до 25.07.2018 согласовать с органами местного самоуправления поселений Пижанского района исходные 

данные, необходимые для расчётов межбюджетных трансфертов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов. 

2.3. В срок до 01.11.2018 подготовить основные направления  бюджетной и налоговой политики  Пижанского района. 

2.4. Представить в министерство финансов Кировской области: 

2.4.1. В срок до 01.08.2018 копию решения представительного органа муниципального образования о полной или 

частичной замене в 2019 году и плановом периоде 2020 и 2021 годов дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 

муниципального района дополнительными нормативами отчислений в бюджет Пижанского района от налога на доходы 

физических лиц. 

2.4.2. В срок до 15.08.2018 показатели по доходам консолидированного бюджета Пижанского района на 2019 год и на 

плановый период 2020 и 2021 годов по форме, установленной министерством финансов Кировской области. 

3. Отделу экономики и прогнозирования администрации Пижанского района: 

3.1. Провести в июне 2018 года рассмотрение и согласование с органами исполнительной власти Кировской области 

прогнозных бюджетообразующих показателей социально-экономического развития района на очередной финансовый год и на 

плановый период. 

3.2. В срок до 01.07.2018 представить в финансовое управление администрации Пижанского района отчетные данные за 

2017 год, оценку 2018 года и предварительный прогноз на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов в разрезе 

муниципальных образований Пижанского района по показателям: 

фонда оплаты труда; 

среднемесячной номинальной начисленной заработной платы на одного работника; 

прибыли прибыльных предприятий; 

остаточной балансовой стоимости основных фондов; 

среднегодовой численности  населения района, в том числе сельского населения. 

3.3. В срок до 01.08.2018 представить уточненные данные по показателям, указанным в подпункте 3.2 настоящего 

постановления, при их изменении. 

3.4. В срок до 01.11.2018 подготовить Постановления администрации района о внесении изменений в  муниципальные 

программы Пижанского района, реализация которых установлена до 2020 года, определив срок их действия до 2021 года. 

3.5. В срок до 01.11.2018 представить в финансовое управление администрации Пижанского паспорта муниципальных 

программ Пижанского района  (проекты изменений в указанные паспорта). 

3.6. В срок до 15.10.2018 представить предварительные итоги социально-экономического развития Пижанского района 

за истекший период 2018 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития Пижанского района за 2018 год.  

4. Отделу строительства и архитектуры, ЖКХ, ПСД, транспорта и связи администрации Пижанского района: 

4.1. В срок до 01.07.2018 представить в финансовое управление администрации Пижанского района проект лимитов 

потребления энергоресурсов в натуральном выражении по главным распорядителям средств бюджета Пижанского района на 2019 

год и на плановый период 2020 и 2021 годов. 

4.2. В срок до 01.08.2018 согласовать с министерством транспорта Кировской области протяженность автомобильных 

дорог общего пользования местного значения. 

5. Главным распорядителям средств бюджета Пижанского района: 

5.1. В период составления проекта бюджета Пижанского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов 

обеспечить взаимодействие с соответствующими областными министерствами по вопросам межбюджетных отношений между 

областным бюджетом и бюджетом Пижанского района. 

5.2. В срок до 20.07.2018 представить в финансовое управление администрации Пижанского района (для представления в 

министерство финансов Кировской области) исходные данные на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, необходимые 

для расчётов субвенций по формам, установленным министерством финансов Кировской области. 

5.3. В срок до 01.10.2018 представить в финансовое управление администрации Пижанского района реестр расходных 

обязательств на бумажном носителе и в электронном виде. 

6. Ответственным исполнителям в срок до 20.08.2018 подготовить проекты изменений в муниципальные программы, 

реализация которых установлена до 2020 года, определив срок их действия до 2021 года, и представить в отдел экономики и 

прогнозирования администрации Пижанского района. 



 

7. Главным администраторам доходов бюджета Пижанского района в срок до 01.08.2018 представить в финансовое 

управление администрации Пижанского района ожидаемую оценку на 2018 год, а также прогнозируемые объёмы поступлений 

администрируемых доходов бюджета Пижанского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов по кодам видов 

доходов, рассчитанные в соответствии с утвержденной методикой прогнозирования поступлений доходов в бюджет Пижанского 

района, по форме, установленной финансовым управлением администрации Пижанского района. 

8. Рекомендовать Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 11 по Кировской области  оказывать 

содействие в представлении органам местного самоуправления муниципальных образований Пижанского района информации, 

необходимой для исчисления прогноза налоговых доходов (сведений о сумме недоимки по налоговым платежам в бюджет 

Пижанского района, о предприятиях, находящихся в стадии банкротства, и ликвидированных предприятиях).  

9. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений Пижанского района представить в финансовое 

управление администрации Пижанского района в срок до 01.08.2018 показатели по доходам бюджета поселения по форме, 

установленной финансовым управлением администрации Пижанского района. 

10. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансово-

экономическим вопросам, начальника финансового управления. 

Глава  Пижанского района             С.М. Евстропов 

   

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.06.2018                                                                                                                                                                              № 117 

пгт Пижанка 

 

Об утверждении  порядка выбора земельных участков, включенных в перечень земельных участков, предназначенных 

для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно на территории муниципального  

образования Пижанский муниципальный район Кировской области 

 

В соответствии с частью 7 статьи 2 Закона Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении 

гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области», администрация Пижанского 

района постановляет: 

1. Утвердить Порядок выбора земельных участков, включенных в перечни земельных участков, предназначенных для 

предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно, на территории Пижанского муниципального 

района Кировской области согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского 

района Кировской области и на официальном сайте администрации Пижанского района Кировской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава Пижанского района  С.М. Евстропов 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением  

администрации  

Пижанского района 

от ________ № ___ 

 

ПОРЯДОК 

ВЫБОРА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ВКЛЮЧЕННЫХ В ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, 

ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАЖДАНАМ, ИМЕЮЩИМ ТРЕХ И БОЛЕЕ ДЕТЕЙ, В 

СОБСТВЕННОСТЬ БЕСПЛАТНО НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПИЖАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

1. Настоящий Порядок определяет правила выбора земельных участков, включенных в перечни земельных участков, 

предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно (далее - земельные 

участки), на территории муниципального образования Пижанский муниципальный района Кировской области. 

2. Граждане Российской Федерации, имеющие трех и более детей и соответствующие требованиям и условиям, 

установленным Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и 

более детей, земельных участков на территории Кировской области» (далее - заявители), производят выбор земельных участков, 

включенных в соответствующие перечни земельных участков, в хронологической последовательности поступления заявления о 

предоставлении земельного участка. 

3. Специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Пижанского 

района (далее - Специалист), предоставляет заявителю на бумажном носителе перечни сформированных земельных участков для 

осуществления выбора заявителем земельного участка. 

4. Выбор земельного участка оформляется посредством подписания заявителем акта выбора земельного участка с 

указанием кадастрового номера земельного участка и его площади согласно приложению. 

5. В случае отсутствия утвержденных перечней на дату поступления заявления гражданина в администрацию 

Пижанского района и в случае, когда количество заявлений граждан о предоставлении в собственность земельного участка 

превышает количество земельных участков, включенных в соответствующие перечни, выбор земельного участка заявителем 

осуществляется по мере утверждения перечней земельных участков (внесения изменений в них) по предварительному 

уведомлению заявителя Специалистом. 



 

6. В случае отказа осуществить выбор земельного участка из перечня земельных участков заявитель собственноручно 

подтверждает данный факт в акте выбора земельного участка. 

Заявитель подтверждает данную запись подписью с указанием фамилии, инициалов и даты подписания. 

7. В случае отказа заявителя оформить в письменном виде отказ от выбора земельного участка специалистом отдела по 

муниципальному имуществу и земельным ресурсам администрации Пижанского района составляется соответствующий акт. 

8. Уведомление заявителя, заинтересованного в предоставлении земельного участка, о наличии вновь сформированных 

земельных участков и возможности выбора с целью дальнейшего предоставления осуществляется посредством телефонограммы 

(по номеру телефона, указанному в заявлении) либо путем направления заказного письма с уведомлением о вручении по адресу, 

указанному в заявлении, для выбора земельного участка в установленный срок. В случае отказа заявителя данный земельный 

участок предлагается другим гражданам, включенным в Реестр учета граждан, имеющих право на предоставление земельных 

участков в собственность бесплатно (далее - Реестр), в порядке очередности. При этом гражданину, отказавшемуся от 

предложенного земельного участка или не явившемуся для выбора земельного участка в установленный срок, в день отказа от 

предложенного земельного участка или неявки для выбора земельного участка в установленный срок присваивается новый 

порядковый номер учета в конце Реестра. 

Специалист в течение трех рабочих дней уведомляет заявителя о присвоении нового порядкового номера учета. 

9. Снятие граждан с учета в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность 

бесплатно, осуществляется администрацией Пижанского района в следующих случаях: 

9.1. В связи с принятием решения о предоставлении земельного участка заявителю. 

9.2. В связи с принятием решения об отказе в предоставлении земельного участка заявителю. 

9.3. По личному заявлению гражданина о снятии с учета. 

Приложение 

 

к Порядку выбора земельных  

участков, включенных в перечни  

земельных участков, предназначенных  

для предоставления гражданам,  

имеющим трех и более детей,  

в собственность бесплатно, на  

территории муниципального образования  

Пижанский муниципальный  

район Кировской области 

 

                       АКТ ВЫБОРА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА 

Я, __________________________________________________________, 

(ФИО заявителя) 

в соответствии с утвержденным перечнем земельных участков выбираю земельный участок с кадастровым номером 

________________ площадью _________ кв. м. для _______________________________________________  

                                       (указать вид разрешенного использования) 

__________     _______________       ______________________________ 

          (дата)                                 (подпись)                                                      (расшифровка) 

В случае отказа от выбора земельного участка: 

Я, _______________________________________________________________, 

(ФИО заявителя) 

отказываюсь  осуществить  выбор  земельного  участка  из  перечня земельных участков.  Не  возражаю  против  снятия  меня  с  

учета  граждан,  подавших заявление  о  предоставлении  земельного участка в собственность бесплатно.  

Мне  разъяснено  право на повторное обращение с заявлением о предоставлении земельного участка в собственность 

бесплатно. 

__________     _______________       ______________________________ 

          (дата)                                 (подпись)                                                      (расшифровка) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.06.2018 № 118 

пгт Пижанка 

 

О внесении дополнений в постановление 
администрации Пижанского района от 28.06.2012 № 94 

(с изменениями от 02.09.2013 № 184,17.02.2014 № 35 

07.07.2014 № 120,15.08.2014 № 143, 09.09.2015 № 161, 30.09.2015 № 173, 

21.12.2015 № 250, от 19.01.2016 № 7, от 02.06.2016 №121) 

 

В соответствии с подпунктом 6 статьи 39.5, статьи 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской 

области от 03.11.2011 №74-30 «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на 

территории Кировской области» и на основании Устава муниципального образования Пижанский муниципальный район 

Кировской области, администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Дополнить перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей на 

территории Пижанского района с разрешенным использованием: индивидуальное жилищное строительство, утвержденный 

постановлением администрации Пижанского района Кировской области от 28.06.2012 № 94 (с изменениями), пунктами 

следующего содержания: 



 

 № Кадастровый номер Местоположение Категория Разрешённое Площадь  

 п/п земельного участка земельного земель использование земельного  

   участка  земельного участка участка, кв.м.  

 26 43:26:310128:301 Кировская область, 

Пижанское 

городское поселение,   

пгт 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1026+/-4     кв. м.  



 

 

   Пижанка       

 27 43:26:310128:302 Кировская » Земли Для 

индивидуаль-ного 

1132+/-5 кв.  

   область, 

Пижанское 

 населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

м.   

   городское   Для 

индивидуаль-ного 

   

   поселение, 

Пижанка 

пгт  Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

   

 28 43:26:310128:303 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение, 

Пижанка 

пгт Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1132+/-5 м. кв.  

 29 43:26:310128:304 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение, 

Пижанка 

пгт Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1120+/-5 м. кв.  

 30 43:26:310128:310 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение, 

Пижанка 

пгт Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1120+/-5 м. кв.  

 31 43:26:310128:311 Кировская 

область, 

Пижанское 

 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1132+/-5 м. кв.  

   городское 

поселение, 

Пижанка 

пгт  Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

   

 32 43:26:310128:312 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение, 

Пижанка 

пгт Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1132+/-5 м. кв.  

 33 43:26:310128:313 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение, 

Пижанка 

пгт Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1078+/-5 м. кв.  

 34 43:26:310128:314 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение, 

пгт Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1297+/-5 м. кв.  

  Пижанка    

35 43:26:310128:315 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1076+/-5 кв. м. 

36 43:26:310128:316 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1033+/-4 кв. м. 



 

8 

 

37 43:26:310128:317 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1041+/-5 кв. м. 

38 43:26:310128:318 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1041+/-5 кв. м. 

39 43:26:310128:319 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1041+/-5 кв. м. 

40 43:26:310128:320 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1041+/-5 кв. м. 

41 43:26:310128:329 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское. 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1041+/-5 кв. м. 

42 43:26:310128:330 Кировская область, 

Пижанское 

городское поселение,   

пгт 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1041+/-5 кв. м. 

  Пижанка    

43 43:26:310128:331 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1041+/-5 кв. м. 

44 43:26:310128:332 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1041+/-5 кв. м. 

45 43:26:310128:333 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1155+/-5 кв. м. 

46 43:26:310128:334 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1029+/-4 кв. м. 

47 43:26:310128:335 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1127+/-5 кв. м. 



 

9 

 

48 43:26:310128:336 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1100+/-5 кв. м. 

49 43:26:310128:337 Кировская 

область, 

Пижанское 

городскре 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1100+/-5 кв. м. 

50 43:26:310128:338 Кировская область, 

Пижанское 

городское поселение,   

пгт 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1100+/-5     кв. 

м. 

  Пижанка    

51 43:26:310128:339 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1100+/-5    кв. 

м. 

52 43:26:310128:348 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1100+/-5 кв. м. 

53 43:26:310128:349 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1100+/-5    кв. 

м. 

54 43:26:310128:350 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1100+/-54 кв. м. 

55 43:26:310128:351 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1100+/-5 кв. м. 

56 43:26:310128:352 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1271+/-5 кв. м. 

57 43:26:310128:365 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1042+/-5 кв. м. 

58 43:26:310128:366 Кировская область, 

Пижанское 

городское поселение,   

пгт 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1100+/-5 кв. м. 

  Пижанка    



 

10 

 

59 43:26:310128:367 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1100+/-5     кв. 

м. 

60 43:26:310128:368 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1100+/-5 кв. м. 

61 43:26:310128:369 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1100+/-5    кв. 

м. 

62 43:26:310128:370 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1100+/-5 кв. м. 

63 43:26:310128:385 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1100+/-5 кв. м. 

64 43:26:310128:386 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1100+/-5 кв. м. 

65 43:26:310128:387 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1100+/-5    кв. 

м. 

66 43:26:310128:388 Кировская область, 

Пижанское 

городское поселение,   

пгт 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1100+/-5 кв. м. 

  Пижанка    

67 43:26:310128:389 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1100+/-5    кв. 

м. 

68 43:26:310128:390 Кировская 

область, 

Пижанское 

городское 

поселение,   пгт 

Пижанка 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуаль-ного 

жилищного 

строительства 

1223+/-5 кв. м. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования 

Пижанский муниципальный район и разместить на сайте муниципального 

образования Пижанский муниципальный район в телекоммуникационной сети 

Интернет (пЦр:/Ау\ууу.Пижанка. рф) 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

Глава Пижанского района      С.М. Евстропов 

 


